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MUNICIPALIDAD DERECOLETA
DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
DEPARTAMENTO GESTION DE PERSONAS.

SECCION REMUNERACIONES
REMUNERACION DE PERSONAL CONTRATA JULIO 2023
Unidad en Namero de Declaracicn)
Afio| Mes | Estamento Nombre Grado | Calificacién Profesional o Formacién Cargo o Funcién Region| AZIACeNS | Tquese | geiutmeon | aude horas ol oras | Feena | poena | observaciones | .. 0€ | |viaticos
paga nocturnas Inte
2023 | Julio | Técnicos. Acosta Barrera; Leticia Milita 14 |Ingeniero En Eje i6n E: Técnico Direccion De Medic bients Y Ornato 13 |(8)(52)(55)(56) Pesos. 1.755.696| 1.472.153 24 85.790,00 20 85.790,00 171.580 44.562 | 31-08-2023 No No No.
2023 | Julio | Profesionales Fernando Alberto 9 Psicologo Formulador De Pr e I 13 Pesos. 3.539.863 | 2.850.714 0 0,00 0 0,00 0 43.298| 31-08-2023 No No No
2023 | Julio | Técnicos. i Carl tonio 14 | Técnico De En Medio Ambie i eciclaje Direccién De Medio Ambiente, Aseo Y Ornato 13 Pesos. 1.583.900| 1.312.611 0 0,00 0 0,00 0 44.197 | 31-08-2023 No No No.
2023 | Julio | Técnicos. Aguayo Bravo; M: | Andr 12 | Contador nivel medio Apoyo Técnico en Direccion de Obras 13 Pesos. 1.079.166| 880.918 0 0,00 0 0,00 0 45.108| 31-08-2023 No No No
2023 | Julio i Aguilera Calde ; Johs Del Carmen 16 |Media Completa i 1°Juzgado 13 |(8)(52)(56) Pesos 1.187.500| 982.284 0 0,00 0 0,00 0 45.017| 31-08-2023 No No No
2023 | Julio Alarcon ) Este 11 |Media Completa Desarrollar Cc licacio: tiva Y Vinculante Con La Comunidad. Orientar A La Comunidad; Crear Y Fortalecer Recoleta Alcaldi 13 Pesos. 2.183.145| 1.787.516 0 0,00 0 0,00 0 44.417 | 31-08-2023 No No No.
2023 | Julio Tihare Del Pilar 15 |Ensefianza Media Humanista Cientifico Secretaria/ Ag i La Revision Del Correo Electronico En La Atencion De Los Usuarios, Su Funcion Es Dar Las Peticiones Efectuadas Y Ejecutar Otras Funciones Que Le Encomiende Su Jefatura Direccion De Admin.Y Finanzas 13 Pesos. 1.417.973|1.176.734 [ 0,00 ] X 0 44.425| 31-08-2023 No No. No.
2023 | Julio Alvear Martin; Jose Luis 15 |Media Completa Ejecutivo/ Confeccién Y Envio De Mail A Cc El Estado De Su Tramite De Patentes Comerciales, Atencion De Publo, Otras Tareas Que i De Admin.Y Finanzas 13 Pesos. 1.607.541 | 1.355.653 1 34.842,00 42 159.640,00 194.482 42.370| 31-08-2023 No No No.
2023 | Julio | Técnicos. Antinao Orellana; Yanela Yelany 16 |Media Completa Tramitadora 2Do Juzgado De Policia Local 13 Pesos. 1.353.640| 1.132.731 0 0,00 0 0,00 0 44.580| 31-08-2023 No No No
2023 | Julio _ | Profesic ifioz; Rocio Catalina 10 |Administrador Publico Apoyo ireccion de Obras 13 Pesos 874.219| 720.532 0 0,00 0 0,00 0 43.709| 31-08-2023 No No No
2023 | Julio i Araya Castillo; John Leonardo. 15 |Media Completa Inspector Municipal Direccion De Admin.Y Finanzas 13 Pesos 1.522.494| 1.284.550 13 41.177,00 19 72.218,00 113395 43.787| 31-08-2023 No No No
2023 | Julio L rdo Ascanio 16 J Atencion De Pul 2Do Juzgado De Policia Local 13 Pesos 1.371.021) 1.136.859 0 0,00 0 0,00 0 43.160| 31-08-2023 No No No
2023 | Julio | Profesionales dile te J Hernan 9 Ingeniero De Ejecucion En Construccion Inspector Técnico 6 13 Pesos. 3.555.465 | 2.856.190 0 0,00 0 0,00 0 41.640| 31-08-2023 No No No.
2023 | Julio | Técnicos. Armijo Lara; Christi [ 14 | Egresado Contador Auditor Analista Del Cuentas Y Encargado De Materias Trit i i Y Servicios Traspasados Direccion De Admin.Y Finanzas 13 Pesos. 1.606.676 | 1.339.293 0 0,00 0 0,00 0 43.024| 31-08-2023 No No No.
2023 | Julio i Artigas Castillo; Ge \dolfc 13 Inspector 13 |(8)(52)(56) Pesos 1.553.454| 1.272.744 0 0,00 0 0,00 0 43.118| 31-08-2023 No No No
2023 | Julio | Auxiliares Avaria Rios; Myriz : 14 |Media Completa Augxiliar En Jardin Infantil 13 |(8)(52)(56) Pesos 1.194.249| 984670 0 0,00 0 0,00 0 45.047 | 31-08-2023 No No No
2023 | Julio i Avendafio Vivanco; Veronica De Las Mercedes 18 |Media Completa Recepcionar Y tionar Orden Y Archivo De Propia De La Direccion, Confeccion De Documentos Tales Como Memos, Oficios, Etc, Lievar Agenda De La Dir 6n, Ate De Publico, Cobertura De Oficina De Partes En Caso De Ausencia De La Encargada Titular. Direccion De Admin.Y Finanzas 13 Pesos. 1.186.637| 986.122 [ ,00 [ [X o 42.370| 31-08-2023 No No. No.
2023 | Julio | Técnicos. Ayala Alcayaga; Patricio Ernesto 13 |Media Completa Supervisor De Compras Direccion De Admin.Y Finanzas 13 Pesos 2150449 1.795.478 22 91.171,00 43 213.838,00 305.009 39.330 31-08-2023 No No No
2023 | Julio | Profesionales Beltr ; Mario Andres 10 _|Ingeniero En Prevencion De 5g0s. Revision De Bz i tivas Y Técnic Norman Los Procesos De Licitacion Publica. Direccion De Control 13 Pesos. 2.955.035 2.403.012 0 0,00 0 0,00 0 44.431| 31-08-2023 No No No.
2023 | Julio i Benavides Echeverria; Vania Andrea 16 _|Ensefianza Media Registro De Multas 1Er Juzgado De Policia Local 13 Pesos 1.361.392| 1.131.811 0 X 0 0,00 0 44.481| 31-08-2023 No No No
2023 | Julio | Técnicos. Bozanovic Cornejo; Fe 13 |Técnico De En Paisajismo Its - Er Verdes Direccion De Medic bients Y Ornato 13 Pesos. 1.879.171| 1.559.126 6 24.865,00 11 54.703,00 79.568 43.191| 31-08-2023 No No No.
2023 | Julio i Bravo Vilches; i 18 | Técnico Veterinario Técnico Veterinario Direccién De Medic ibients Y Ornato 13 Pesos. 1.175.852| 977327 0 0,00 0 0,00 0 44.232| 31-08-2023 No No No
2023 | Julio | Técnicos. Cabal Silva; Camila Al dr 13 |Ingeniero Er De Recursos. Apoyo Técnico En Seccion Direccién De Admin.Y Finanzas 13 |(8)(52)(56) Pesos 1.561.775) 1.291.333 0 0,00 0 0,00 0 44.958| 31-08-2023 No No No.
2023 | Julio | Técnicos. Cabezas Contr 11 |Arquitecto Atencion De Publico C: Entrega De Certificados Publico En General Y Deptos. Municipales Que liciten, I Dy licitudes Y Ordenes De Trabajo (F2118)Ds do A Publico Y Enviada Por La Direccion De Obras Mt ipales, Resolver Consultas De Manera Presencial De Los Dift tes Dep: 13 Pesos 2.198.425| 1.787.119 0 0,00 0 0,00 0 43.732| 31-08-2023 No No No
2023 | Julio | Auxiliares Cabezas Flores; Luis Antonio 14 |Basica Completa il Retiro De Escombros Via Publica Y Operativos De Escombros Direccion De Medio i Y Ornato 13 Pesos. 1.971.627| 1.673.187 20 71.492,00 68 291.686,00 363.178 41.640| 31-08-2023 No No No.
2023 | Julio i G i 1 do J e 13 Pesos. 2314.217| 1.882.067 4 23.358,00] 0 0,00 23358 36.951| 31-08-2023 No No No
2023 | Julio | Auxiliar Caceres Tapia; Jorge Alonso 17 do J e 13 |(8)(52)(56) Pesos. 288.796| 244.411 0 0,00 0 0,00 0| 01-11-2022| 31-05-2023 No No No
2023 | Julio | Técnicos. C: Daniela Constanza 16 _|Media Completa 13 |(8)(52)(s6) Pesos 855.656| 703.023 0 0,00 0 0,00 0 45.078| 31-08-2023 No No No.
2023 | Julio | Técnicos. Caneo Contreras; Lucia Ceci 13 |Media Completa De Obras Municipales 13 Pesos. 1.738.190| 1.423.174 0 0,00 0 0,00 0 41.487 | 31-08-2023 No No No.
2023 | Julio i Cafiete Garabito; Lucia Veronica 13 |Media Completa n De Obras Municipales 13 Pesos. 1.797.851| 1.473.882 0 0,00 0 0,00 0 42.877| 31-08-2023 No No No.
2023 | Julio | Técnicos. Carrasco Alegria; i 14 |Geografo Apoyo En Direccion De Aseo Y Ornato 13 |(8)(52)(56) Pesos 251.611| 207.765 0 0,00 0 0,00 0| 01-01-2022| 30-04-2023 No No No.
2023 | Julio | Profesionales Carvajal Diaz; Felipe Andres 5 Periodista Coordinar El Icaldi: 13 |(8)(52)(55) Pesos 5.727.208 | 4.769.165 0 0,00 0 0,00 0 41.671| 31-08-2023 No No No
2023 | Julio | Técnicos. Carvajal Rojas; Valentina Jz li 13 i ial Y Socio Laboral, Registrar Y Mantener Actualizada L Resulte De Asistir Y Participar De Instancias De Formacion Y Capacitacion. Direccion Desarrollo Comunitario. 13 Pesos. 1.787.699| 1.474.826 0 0,00 [ 0,00 0 44.531| 31-08-2023 No No No.
2023 | Julio i Carvajal Vasquez; Matias Ignacio 15 Inspector 13 Pesos 710.101| 581.147 0 0,00 0 0,00 0 45.110| 31-08-2023 No No No
2023 | Julio | Técnicos. Castillo Mufioz; Victor Ivan 9 Egresado De Derecho Jefe Depto Licencias De Conducir Direccion De Trénsito Y Transporte Publico 13 Pesos. 3.198.996 | 2.589.011 0 0,00 0 0,00 0 38.777| 31-08-2023 No No No.
2023 | Julio | Técnicos. Castillo Vargas; Issa Muriel 10 |Media Completa fiamie De Casos Y Proyectos De Via Publica En Coordinacion Con Otras Unidades Municipales. Atencion De Vecinos Que C: Icaldia Alcaldiz 13 Pesos. 2.608.247 | 2.109.954 0 0,00 0 0,00 0 43.191| 31-08-2023 No No No
2023 | Julio i Gutierrez; Valeria Paola 18 |Media Completa Atencion De Publico, Re ion E Ingreso A Plataf tualiz Del Registro Social De Hogares Direccién Desarrollo Comunitario 13 |(8)(52)(56) Pesos. 275.466| 233131 0 0,00 0 0,00 0| 01-01-2023 | 31-05-2023 No No No.
2023 | Julio Catric Jair J De Las Mercedes 13 |Media Completa Tramitadora 2Do Juzgado De Policia Local 13 Pesos 1.800.604 | 1.477.036 0 X 0 0,00 0 43.831| 31-08-2023 No No No
2023 | Julio Cavada Miranda; Sik \na Del Carmen 16 |Media Completa Secretaria De La Direccion. Confeccion Conductores Y Despacho De Direccién D ia Juridi 13 Pesos. 1.418.140 1.186.298 20 59.697,00 0 0,00 59.697 44.562 | 31-08-2023 No No No.
2023 | Julio | Técnicos. Cerda M Felipe Ignacio 10 |Arquitecto Arquitecto Revisor Direccion De 13 Pesos. 2.589.264 | 2.113.603 0 0,00 0 0,00 0 44.562 | 31-08-2023 No No No
2023 | Julio | Técnicos. Cerda Soto; Eugenia De Las Mercedes 11 | Técnico De i Mantencion De Catastro, Confeccion De Re: i De Its Convenio De Suminsitros De Al 1tos Direccion Desarrollo Comunitario 13 Pesos. 2.253.887 | 1.830.634 [ 0,00 0 0,00 0 35.487 | 31-08-2023 No No No.
2023 | Julio | Profesionales Cesare Donoso; J: lr dr 8 Ingeniera en prevension de riesgo Apoyo Profesional En Direccion De Y Finanzas 13 |(8)(52)(56) Pesos. 3.437.698 | 2.782.336 0 0,00 0 0,00 0 44.805 | 31-08-2023 No No No.
2023 | Julio | Técnicos. Chacano Quifit A 12 |Egresado De Derecho Actuaria 2Do Juzgado De Pol Local 13 Pesos. 2.059.377| 1.673.483 0 0,00 0 0,00 0 43.489| 31-08-2023 No No No
2023 | Julio | Profesionales Chavez Reyes; Fiona Ivana 8 Geografa Alcaldia 13 |(8)(52)(s6) Pesos 3.729.055| 2.983.554 0 0,00 0 0,00 0 44.927| 31-08-2023 No No No.
2023 | Julio | Técnicos. Ct r Marcelo 13 Atencion De U Entr D idas, Confeccion Direccién Desarrollo Comunitario 13 Pesos. 1.797.889| 1.471.683 0 0,00 0 0,00 0 43.937| 31-08-2023 No No No.
2023 | Julio | Técnicos. Cofre Paz; Constanza Estefania De Jesus. 10 |Ingeniero Comercial Apoyo i 13 |(8)(52)(s6) Pesos 2.271.201| 1.853.915 0 0,00 0 0,00 0 44.805| 31-08-2023 No No No
2023 | Julio | Profesionales Concha Dezerega; 5 Profesora De Historia Y Geografia i Del Alcalde En Reuniones Con La Comunidad, Construccion D da Del Alcalde Y Encargada Del i e Casos, Provectos Y Situaciones Especiales De La Via Publica Y Atencién De Vecinos Que Concurren A Alcaldia. i Gestores Territoriales De Alcaldia, Coordinacién De Alcaldia 13 |(8)(52)(55) Pesos 5.689.700| 4.736.458 0 0,00 0 0,00 0 44.562 | 31-08-2023 No No No
2023 | Julio | Profesionales Contr Iday; Hector Eduardo 6 Abogado Encargado De Las Funciones \ctiva Y Solicitudes De 6n, Al Amparo De La Ley 20.28" br L Pblica. Direccién De ia Juridi 13 |(8)(52)(55) Pesos. 5.304.414 | 4.716.126 0 0,00 0 0,00 0 44.562 | 31-08-2023 No No No.
2023 | Julio i Contreras Briones; Michel Andrea Belen 16 _|Ensefianza Media Secretaria Direccién De Medic bients Y Ornato 13 Pesos. 1.374.385| 1.146.188 0 0,00 0 0,00 0 44.562 | 31-08-2023 No No No.
2023 | Julio | Técnicos. Cortes Fierro; Ruben 10 | Técnico Paramedico Desarrollar Ce licacio: tiva Y Vinculante Con La Comunidad. Orientar A La Comunidad; Crear Y Fortalecer Recoleta Alcaldi 13 Pesos. 2618127 2.117.904 0 0,00 0 0,00 0 43.269 | 31-08-2023 No No No.
2023 | Julio i Corvalan T Rodrigo 15 |Media Completa Inspector Direccion De Transito Y Transporte Pablico 13 Pesos. 1.456.069| 1.213.297 2 6.335,00 4 15.204,00 21539 43.101| 31-08-2023 No No No.
2023 | Julio | Auxiliares Covarrubias Insulza; German Raul 16 |Mantencion Gasfiter Direccién De Admin.Y Finanzas 13 Pesos 1501580 1.262.809 8 23.879,00] 30 107.455,00 131334 43.489| 31-08-2023 No No No
2023 | Julio i Cura Mendez; Constanza Catalina 16 __|Ineniero En Prevencion De Riesgos Ingreso De C: | S.C. 1Er Juzgado De Policia Local 13 Pesos. 1.315.609| 1.093.316 0 X 0 0,00 0 44.459| 31-08-2023 No No No
2023 | Julio | Técnicos. Delgado Aravena; Michel Al 14 |Ingeniero En Informatica Técni rte Y En Terreno, Asistir A Funcionarios En Proble Rel: idos Con El Ambito De T.1; Atencion De Incidencias A Traves De L De Ticket: Por Una Mesa De ida, Mantencion Preventiva Y Cc tiva De Hardware Y Softw: 6n Municipal 13 Pesos. 1.656.671 | 1.389.403 7 25.022,00 12 51.475,00 76.497 44.403 | 31-08-2023 No No No
2023 | Julio i Delzo Leiva; Daniel Esteban 15 | Técnico Inspector 13 |(8)(52)(56) Pesos. 1.423.885 1.226.700 40 126.699,00 60 228.058,00 354.757 45.047 | 31-08-2023 No No No.
2023 | Julio Diaz Abarca; Maria Marianela 11 |Media Completa Co De Gestores Territoriales De Alcaldia. At 6 izaci En El Territorio Y En Alcaldia. Atencién De Vecinos Que Ce Icaldia. Alcaldiz 13 Pesos. 2.207.665| 1.794.370 0 0,00 0 0,00 0 41.400| 31-08-2023 No No No.
2023 | Julio | Técnicos. Diaz Matamala; Marcia Ale dr 12 tente 1] Atencion De Us Entr ! idas, Confeccion Direccién Desarrollo Comunitario 13 Pesos. 2.057.889 1.675.348 0 0,00 0 0,00 0 43.191| 31-08-2023 No No No.
2023 | Julio i ubillos; 9 Asistente )l Depto. Social, Ademés: Tencion De Us i ion De Autorizacion De Orasmi, Atenciones Direccién Desarrollo Comunitario 13 Pesos. 3.453.187 | 2.764.304 o 0,00 [ ), o 43.191| 31-08-2023 No No No.
2023 | Julio | Técnicos. Dotte Madrid; Marjorie Del Carmen 15 | Técnico Artes Graficas Licencias De C¢ i Direccién De Trénsito Y Transporte Publico 13 |(8)(52)(56) Pesos. 1.277.630| 1.066.015 0 0,00 10| 38.010,00 38.010 44.950| 31-08-2023 No No No.
2023 | Julio | Técnicos. Duran Bravo; Bastian Estefan 9 Técnico En Prevencion De Riesgos Inspector Técnico 6 13 Pesos. 3.116.344 2.514.383 0 0,00 0 0,00 0 43.717| 31-08-2023 No No No.
2023 | Julio | Auxiliares jonzalo Mauricio 14 |Basica Completa Conductor Direccién De Medio Ambiente, Aseo Y Ornato 13 Pesos. 2.167.166 | 1.854.454 40 142,983,00| 96 411.792,00 554.775 41.640| 31-08-2023 No No No.
2023 | Julio | Profesionales \na Hortencia 9 Contador Auditor Elaborar Informes De Ejecucion i Informacion Contable. Ejecutar udit Planificadas. Direccién De Control 13 Pesos. 3.964.274 | 3.230.432 30 253.393,00 19 192.579,00 445.972 44.470| 31-08-2023 No No No.
2023 | Julio i h Claudio Maric 1l 11 |Media Completa Alcaldia 13 |(8)(52)(s6) Pesos. 1.914.336 | 1.568.040 0 0,00 0 0,00 0 44.991| 31-08-2023 No No No.
2023 | Julio | Profesionales Farias Duran; Esteban Elias 9 Publicista Apoyar En La Ejecucion De Las Tareas Del Area De Disefio Alcaldia 13 Pesos. 3.520.408 | 2.831.469 0 0,00 0 0,00 0 43.191| 31-08-2023 No No No.
2023 | Julio | Técnicos. Fernandez Cancino; Nicole Talia Steph: 12 |Ingeniera En De Empresas i Confeccién De Contratos Y Confeccion De Resoluciones Varias, Apoyo En Procesos De La Unidad. Direccion De Admin.Y Finanzas 13 Pesos. 2.052.177| 1.682.498 0 0,00 [ 0,00 0 42.370| 31-08-2023 No No No.
2023 | Julio | Técnicos. Ferrada Galvez; Cristobal Valentin 11 |Ingeniero En Informatica Técni rte Y En Terreno, Asistir A Funcionarios En Proble Rel: Con El Ambito De T.; Atencion De Incidencias A Traves De L De Ticket: Por Una Mesa De ida, Mantencion Preventiva Y Cc tiva De Hardware Y Softw: Municipal 13 |(8)(52)(s6) Pesos. 1.914.336 | 1.568.040 ) 0,00 [} 0,00 o 44.927 | 31-08-2023 No No. No.
2023 | Julio | Técnicos. Ferrada Pefia; Beatriz Jir 15 | Programador En Computacion i Direccién de Admin.y Finanzas 13 |(8)(52)(56) Pesos. 1.232.757| 1.027.519 0 0,00 0 0,00 0 44.949| 31-08-2023 No No No
2023 | Julio | Técnicos. Figueroa Canales; Pablo Cesar 9 Arquitecto Del Paisaje Inspector Fiscalizador Direccién iciy 13 Pesos. 3.160.147 | 2.579.869 5 42.232,00 4 40.543,00 82.775 43.191| 31-08-2023 No No No
2023 | Julio | Auxiliares Galaz Ponce; Manuel Osvaldo 13 |Basica Completa Conductor Direccion De Medio Ambiente, Aseo Y Ornato 13 Pesos. 2.402.298 | 2.050.535 40 165.766,00 87 432.648,00 598.414 41.563 | 31-08-2023 No No No.
2023 | Julio i ‘Gamboa Echeverria; Mitzy Elisabeth 13 é Juric Actuaria 1Er Juzgado De Policia Local 13 Pesos. 1.819.395 | 1.500.005 0 0,00 0 0,00 0 41.505 | 31-08-2023 No No No
2023 | Julio | Técnicos. Garrido Gambra; Catalina 13 |Trabs | i Del Desarrollo Comunitario 13 Pesos. 1.804.340 | 1.487.586 0 X 0 0, 0 43.308| 31-08-2023 No No No
2023 | Julio | Auxiliares Godoi Alarcon; Eleodoro Patricio 13 | Funcionario Conductor Direccién De Medio Ambiente, Aseo Y Ornato 13 Pesos. 2.430.001 2.073.720 40 165.766,00 | 91 452.540,00 618.306 41.071| 31-08-2023 No No No.
2023 | Julio | Técnicos. Godoy Nufiez; Rodolfo Esteban 10 |Ingeniero Civil En Geografia Apoyo Profesional De Aseo, itados Di De Medio Ambiente, Aseo Y Ornato 13 Pesos. 2.589.264 | 2.113.603 0 0,00 [ 0,00 0 43.745| 31-08-2023 No No No.
2023 | Julio | Auxiliares G \h Daniela Andrea 18 |Basica Completa Atencion Telefonica Y Derivacion De A Difé te I Y Apoyo Con Solicitudes Oirs En El Sistema Y Presencial. Llenado Liciencia De Conducir. Municipal 13 Pesos. 1.166.416| 969.632 0 0,00 0 0,00 0 43.191| 31-08-2023 No No No.
2023 | Julio | Profesionales Gonzalez Carmona; Hernan Jesus. 8 Ingeniero De Ejecucion Industrial Encargado El Servicio De Gestion I de Municipal 13 Pesos. 4.071.797 | 3.285.854 0 0,00 0 0,00 0 43.191| 31-08-2023 No No No.
2023 | Julio i Gonzalez Cea; Wladimir Matias 16 é Juric Actuario 1Er Juzgado De Policia Local 13 Pesos. 1.366.218| 1.143.098 0 0,00 0 0,00 0 43.318| 31-08-2023 No No No
2023 | Julio | Profesionales 8 Abogado Encargado De Los Pr l En Calidad De Fiscal O Actuario Segun El Caso. Direccién De ia Juridi 13 Pesos. 4.071.797 | 3.285.854 0 0,00 0 0,00 0 44.781| 31-08-2023 No No No.
2023 | Julio | Técnicos. Guifiez Garrido; Luis Esteban 9 Ingeniero En Prevension De Riesgos Ri A Las Distintas Unidades En ete Dictar Charlas, Confeccionar Reglamentos Y Minutas, Odis, Coordinar C: Er bito. Direccion De Admin.Y Finanzas 13 Pesos. 3.105.571 2.528.161 o 0,00 [ 0,00 ) 43.525| 31-08-2023 No No No.
2023 | Julio i Luis Miguel 8 | Técnico Es i ion Publica Coordinador oordinar Las Tz i i licit Del Dir De Publico, Resolver Pr Ei dos De Los Distintc Del Director. Direccién De Admin.Y Finanzas 13 Pesos. 4.300.777 | 3.470.635 1 112.284,00 [ 0,00 112284 42.240| 31-08-2023 No No. No.
2023 | Julio uti ite; Maria Elena 1 tente | Encargada De Evaluacion Social, Definir Los. Focalizacion De La Aplicacién Del Registro Social De Hogares Direccién Desarrollo Comunitario 13 Pesos. 2.148.028 | 1.732.691 0 0,00 [ 0,00 0 43.191| 31-08-2023 No No No.
2023 | Julio illermo Heraldo 17 _|Basica Completa Timbraje Y Doblaje Cartas Certificad: Do Ju ado De Policia Local 13 Pesos. 1.154.561| 1.076.174 0 0,00 0 0,00 0 42.564 | 31-08-2023 No No No.
2023 | Julio ila; Georgina Del Carmen 14 | Técnico nivel medio en contabilidad i Direccién de Admin.y Finanzas 13 Pesos. 825.341| 673.065 0 0,00 0 0,00 0 45.096 | 31-08-2023 No No No
2023 | Julio | Técnicos. Labra Vidal; Ester Carolina 10 _|Licenciada en trabajo social Alcaldia 13 |(8)(52)(s6) Pesos 2.276.472| 1.844.823 0 0,00 0 0,00 0 44.991| 31-08-2023 No No No.
2023 | Julio i Layseca Carrasco; Ruben Arturo 15 |Media Completa i Direccién De Medic bients Y Ornato 13 Pesos. 1.427.621|1.183.874 0 0,00 0 0,00 0 43.009| 31-08-2023 No No No
2023 | Julio | Profesionales Leiva Romero; Karen Vanessa 10 | Disefiador Grafico Publicitario Apoyar En La Ejecucion Del Disefio De Piezas Gréficas Alcaldia 13 Pesos. 2.963.933| 2.386.417 0 0,00 0 0,00 0 43.191| 31-08-2023 No No No
2023 | Julio | Auxiliares Lobos Venegas; Pedro Patricio 18 |Media Completa Conductor Direccién De Medio Ambiente, Aseo Y Ornato 13 Pesos. 1.153.091| 958.224 0 0,00 0 0,00 0 43.213| 31-08-2023 No No No.
2023 | Julio i Il Herman 17 | Contador General Asistente En Egreso, Realiza Depositos De Che Proveedores Y Otros, Entr De Pagos, Revisar Mail Direccién De Admin.Y Finanzas 13 Pesos. 1.141.459| 1.063.989 0 0,00 [ 0,00 0 44.502 | 31-08-2023 No No No.
2023 | Julio | Técnicos. Lopez Ibafie i 13 |Abogada i 13 |(8)(52)(s6) Pesos 1.573.340 1.294.040 0 0,00 0 0,00 0 44.927| 31-08-2023 No No No
2023 | Julio _ | Profesic Itamar Enrique 9 Contador Auditor Confeccion De Informes Para De Finanzas (Proveccion De Ingresos Y Gastos), Contabilidad (Analisis Contables Y Presupuesto) Y Direccion (Informes Y Analisis Varios, Patentes), Parte Migracién Contable is Bie Muebles E Inmuebles, Entre Otros), Respuestas!| 13 Pesos 3.520.408 | 2.831.469 0 0,00 0 0,00 0 43.678| 31-08-2023 No No No
2023 | Julio | Técnicos. Loyola Bastias; Nidia Elizabeth 10 |Actriz ir I 13 |(8)(52)(56) Pesos. 2.271.201| 1.853.915 0 0,00 0 0,00 0 44.805| 31-08-2023 No No No
2023 | Julio | Técnicos. Loyola Herrera; Camilo Alejandro 15 | Disefiador Grafico Multimedia Recepcion Y Despacho De Toda Emanada Del Emision De Certificados 21.03 Y Contratas, Emisién De Oficios Y Ei tuali Semanal Flujo De Caja, Derivacion Y Archivo De Cc Entre Otros. Direccion De Admin.Y Finanzas 13 Pesos. 1.421.974 | 1.180.602 o 0,00 [ 0,00 o 42.842 | 31-08-2023 No No No
2023 | Julio | Técnicos. Manriquez Araneda; Nicole 10 |Actriz. Alcaldia 13 |(8)(52)(s6) Pesos 2.272.041| 1.852.467 0 0,00 0 0,00 0 44.991| 31-08-2023 No No No
2023 | Julio i Marifio Contreras; Pal I dr 15 | Estudiante Contador Auditor Direccién De Admin.Y Finanzas 13 |(8)(52)(56) Pesos 1.235.213| 1.024.871 0 0,00 0 0,00 0 44.929| 31-08-2023 No No No




2023 ulio_[Teécnicos Martinez Jejand 9 [Funcionario Publico Encargado De Operaciones ¥ Reducci6n De Riesgos Y Desastres Direccion De Medio Ambient Y Ornato 4.186.289| 3.476.403 337.858,00 820.995,00] 1.158.853 31.08-2023 No
2023 Julio_|Tecnicos Martinez Hernandez; Claudio Alejand 13| Egresado De Psicologia ¥ Vecinos, Viita En Terreno Direccion De Admin.Y Finanzas 1.923.099 | 1.600.398 78.739,00 44.757,00]  123.49 31.08-2023 No
2023 Julio_|Profesionales | Massu Mufioz; Cristian Miguel 10 _[Ingeniero De Ejecucion En Medio Ambients Jefat Direccién De Medio Ambients Y Ornato 3.477.722| 2.861.099 27951200 243.175,00| 522,687 31.08-2023 No
2023 Julio i i ador 11_|Ensefianza Media Desarrollar Comunicacion Activa Y Vinculante Con La Comunidad. Orientar A La Comunidad; Crear Y Fortalecer Organizaciones De Recoleta Alcaldi 2190.753| 1.777.870 0,00 [ 0,00 0 31.08-2023 No
2023 Julio_|Técnicos Mendez R i 13 |Técnico De En Programacio Técnico Elaboracion De Certificados Y Direccién De Obras Municipales 1.733.207| 1.430.495 0,00 [ 0,00 0 31.08-2023 No
2023 Julio_|Técnicos Mendoza Castro; Martin Elias 13 |Técnico Topografo Topografo De 1.745.317 | 1.428.007 0,00 [ 0,00 0 31.08-2023 No
2023 Julio_|Tecnicos Mendoza Vi irta Kari 14| Contador General Técnico, Tramitacio Cobro, I artolas De Pago De Licencias Médicas. Direccion De Admin.Y Finanzas 1.580.174 ] 1.313.450 0,00 [ 0,00 0 31.08-2023 No
2023 Julio_| Auiliares Meza Juli 18 _|Basica Completa Atencion Telefonica Y Derivacion De ADiferents I Y Apoyo Con Solicitudes Oirs €n El Sistema. Llenado Planilla Liamad d Municipal (8)(52)(55) 915.086| 851030 0,00 0 0,00 ) 23.07-2023 No
2023 Julio_|Tecnicos Minvielle Siva; Claudio Affredo 14_|Tecnico De dministr Supervisor De Compras Direccion De Admin.Y Finanzas 1.584.605 1311812 0,00 [ .00 0 31.08-2023 No
2023 Julio i s Gutierrez; Rodrigo Esteban 15 Inspector (8)(52)(56) 1.408.077| 1.211.426 110.861,00. 60| 22805800 338919 31.08-2023 No
2023 Julio Mufioz Fuentes; Rosa Margarita 18| Media Completa i De Apoyo Cajera Tirso De Moli De hivo, Bodega Y Cai Direccién De Admin.Y Finanzas 1.359.237| 1.159.716 2951600/ 43| 14452900 174185 31.08-2023 No
2023 Julio M Affonso 14_|Realizador cir Inspector Direccion De Admin.Y Finanzas (8)(52)(56) 1.386.956 1.147.202 0,00 [ 0,00 0 31.08-2023 No
2023 |ulio_|Profesionales | Navarrete Mardones; Jaime Hernan 10| Ingeniero En Electricidad Y Electronica Encargado De Seccion De Alumbrado Pablico Direccion De Obras Municipals 2.965.021 2410914 0,00 [ 0,00 0 31.08-2023 No
2023 Julio_|Tecnicos Navarrete Padilla; Graciela Isabel 1 i Confeccionar Citacion - Tabla Con Los Puntos A Tratar En Cada Sesion Del Conceio M 1, De Conformidad A La Visacién Otorgada Por La Sra i icipal, Para Enviarla Por Correo El Conceiales, Con Copia Al Sr. Alcalde Y 2.238.607 | 1.831.400 0,00 [ 0,00 0 31.08-2023 No
2023 Julio i Navarro Yafiez; Iris Del Pilar 14| Media Completa Secretaria Inspecion Direccién De Obras Municipales 1,591,944 1.317.090 X [ [ 0 31.08-2023 No
2023 ulio_|Técnicos Nufez Vega; Katherine Andrea 12| Media Completa Atencion Y Orientacion De Publico, Llevar Archivo, Derivacion De Ui Diferentes Unidades Direccion De Admin. Finanzas 2202.523| 1817816 97.627,00 9| 5271900 150346 31.08-2023 No
2023 Julio_|Tecnicos Odger 10| Contador Auditor Apoyo Profesional En Licitaciones Y Contratos Direccion De Admin.Y Finanzas 2.589.264 2.113.603 0,00 [ 0,00 0 31.08-2023 No
2023 Julio_| Auiliares Oliva Parra; Manuel Adrian 14| Media Completa Apoyo En Taller Mecanico Direccion De Medio Ambiente, Aseo Y Ornato 2.038.804 1.737.735 142.983,00. 7| 317.423,00]  460.406 31.08-2023 No
2023 Julio_| Auiliares Ortega Hidalgo; 14_|Basica Completa Auxiliar Direccién De Medio Ambient Y Ornato 2.127.868| 1.822.140 142.983,00. 92| 39463400 537617 31.08-2023 No
2023 Julio i i 17_|Te ion De Parvulos Atencion De Publico, Transmitir Al Resto Del Equipo Las Ordenes Directas De La Dreccion, Realza Tareas b Y Relaciones Publicas Direccién Desarrollo Comunitario 1.260.236 1.051.526 0,00 0 0,00 0 31.08-2023 No
2023 Julio 12_|Ensefianza Media Desarrollar ivas, Tales Como Gestion Documental Y Elaboracion ion Propia De Alcaldia. Ley Del Lobby Y Preparacién De Carpeta Para £l Concejo Municipal. Alcaldia 2.059.377| 1.673.483 0,00 [ 0,00 31.08-2023 No
2023 Julio_|Tecnicos 10| Media Completa Té ci De Admin. Finanzas 2.996.103 | 2.484.148 181.683,00. 26| 218019,00]  399.702 31.08-2023 No
2023 Julio i Maria Noemi 16| Media Completa Secretaria Dept De Conduci/ Oonfeccion Oficios, Memos Etc. /Cunf!: 6n De La Li onducir Direccion De Transito Y Transporte Piblico 1425591 1.189.279 X 12| 298200 42982 31.08-2023 No
2023 |sulio_|Técnicos Pacheco i  Andrea Al 9 |Actrz Gestionar Proyectos Y Actividades Que Promuevan te De Los Adultos M: ial Y Comunitario, Estimulacion De La Autoval ccion Desarrollo Comunitario 3114112| 2517.232 0,00 0 0,00 0 31.08-2023 No
2023 Julio_|Tecnicos Pacheco Siva; Nehems gnacio 15| Técnico De Nivel Medio €n Geologia i i DeC Direccién De Transito VTransDnr\e Pblico (©)(52)(56) 1.270.766 | 1.067.142 0,00 10[ 3801000 38.010 31.08-2023 No
2023 Julio i 16| Ensefianza Media De Apoyo De Ingreso Custodia De Documentos De Garantia, C: Y Secretaria De Tesoreria. Direccion De Admin.Y Finanzas 1.539.256 1.305.764 53.727,00 23| 10387300  157.600 31.08-2023 No
2023 Julio_| Auiliares ‘abio Andres 14_|Funcionario Conductor Direccion De Medio Ambiente, Aseo Y Ornato 2.135.033| 1.826.046 142.983,00. 9| a1179200| 554775 31.08-2023 No
2023 Julio_| Auiliares Pedraza Diaz; Sergio Alfonsu 15| Media Completa Conductor Direccion De Medio Ambiente, Aseo Y Ornato 1.707.374] 1.446.210 110.861,00. 34| 12923300 240,094 31.08-2023 No
2023 Julio_| Auiliares Pefia Pavez; J 13| Media Completa Conductor Dieccién De Medio Ambiente, Aseo Y Ornato 2.375.415| 2.028.209 165.766,00. 9| 477.40500|  643.171 31.08-2023 No
2023 Julio i Perez Barros; Ana Maria 15| Media Completa De Transito Y Transporte Piblico 1.588.185 1.339.465 76.019,00 24| 9122300] 167202 31.08-2023 No
2023 Julio_|Tecnicos Perez Gaete; Claudia Alejandra 1 tent Realizar Contacto Inicial Con Familas Que Se Incorporan, Informar C 505 Y Beneficios Que Entrega Desarrollo Comunitario 2.201.632| 1.802.145 0,00 [ 0,00 0 31.08-2023 No
2023 Julio i Perez Masip; Alejandra Maribel 16| Media Completa Encargada ¥ Coordinar Informacion Con Las Direcci Los Ingresos Tales C licitudes De Informacion /O Sugerencias. Atencion Presencial De Vecinos. Manejo Sistema € I 1.364.732| 1.131.730 0,00 0 0,00 ) 31-08-2023 No
2023 Julio_| Auiliares Ponce Leiva; Jorge Ernesto 14_|Soldador [Auslar Direccion De Medio Ambients Y Ornato 2.163.026 | 1.849.479 142.983,00. 9| 41179200 554775 31.08-2023 No
2023 | Julio_|Profesionales ios; Ericka Natalia 5 |Abogada Direccién De Juridi @)152) 5.167.895 | 4.285.336 0,00 [ 0,00 0 31.08-2023 No
2023 Julio_|Tecnicos 2 ; Juan Heriberto 15 _|Técnico De En Gestion Y C Inspector Direccidn De Trénsito Y Transporte Pdblico 1.761.866 | 1.498.043 12353100 70| 266.067,00] 389598 31.08-2023 No
2023 Julio i Puz Medioli; Pablo Antonio 11| Media Completa Inspector Fiscalizador Direccion 2.204.068 | 1.806.042 11.679,00] [ 0,00 11679 31.08-2023 No
2023 Julio_|Tecnicos Quezada Ruiz; Gilda Irene 13 tent 1/ Elaboracion De Infc i ici Realizar Visitas Domicilirias, Apoyar En La Atencion De Publico Cuando Se Le Requiera. Direccion De Admin.Y Finanzas 1.755.266 | 1.443.507 0,00 [ 0,00 0 31.08-2023 No
2023 Julio i Jondra Karime 10 _|Ingeniera en construccion Direccion de Obras 1.738.451| 1.395.194 0,00 [ 0,00 0 31.08-2023 No
2023 Julio_|Tecnicos 14| Contador Auditor Regmmvommcmn De Vehi. 1€r Juzgado De Policia Local 1,542,576 1.281.518 0,00 [ 0,00 0 31.08-2023 No
2023 |Julio_|Profesionales | R: ke 10_|Sociologo Gestion itarias: Promover La Participacion De La Comunidad Organizada Y No Organizada En Los Planes Y Poli M les De Desarrollo Comunal. Direccién Desarrollo Comunitario 2.963.933| 2.388.659 0,00 0 0,00 o 31.08-2023 No
2023 Julio_| Auiliares Rayman C¢ 17_|Electrico Auxilar Direccién De Medio Ambient Y Ornato 1.335.078[ 1.129.954 55.101,00 0] 6297300 118074 31.08-2023 No
2023 Julio i ) d 11| Auditor Alcaldia (8)(52)(56) 1.914.336 1.568.040 0,00 [ 0 0 31.08-2023 No
2023 Julio Reyes Cerda; Miguel Angel 14| Media Completa Apoyo En Terreno, Fiscalizador De Servicios L De Megio Ambjente, Aseo Y Ornato 2.009.928 1.697.304 100.088,00. 67| 287.397.00  387.485 31.08-2023 No
2023 Julio_|Profesi i Rodemil 9 [Publicista Apoyar En La Ejecucion De Las Tareas Del Area De Relaciones Publicas Y Red: les Alcaldis 3.548.709 2.854.539 0,00 3| 3040700 30407 31.08-2023 No
2023 Julio_|Tecnicos iadi Mahias; Mauricio 10 L encias Politicas Desarrollar Comunicacion Activa Y Vinculante Con La Comunidad. Orientar A La Comunidad; Crear Y Fortalecer Organizaciones De Recoleta Alcaldi 2516835 | 2.045.567 X [ 0,00 0 31.08-2023 No
2023 Julio i Rivera Urra; Julio Galvarino 13_|Técnico En Administracion Publica Encargado De Velar Por La Seguridad Municipales. Its Guardias (Coordinar Y Gestionar El Servicio Prestado Por La Empresa Dam). Puesto Camaras De Vi inistracion Municipal 1.897.056 1.559.074 91.171,00 0 0,00 91171 31.08-2023 No
2023 Julio Rizo ; Maria Gabriela 14| Media Completa Elaboracion 1.598.570[ 1.323.179 [X [ 0,00 0 31.08-2023 No
2023 |sulio_|Profesionales | Robles Recabarren; Javiera Libertad 10 i Encargada Oficina De lgualdad (8)(52)(56) 2.643.505 2128973 0,00 [ 0,00 0 31.08-2023 No
2023 Julio_|Tecnicos Roco Jaudio And 15| Medico Veterinario Médico Veterinario Direccion De Medio Ambients Y Ornato 1.422.686 1.190.308 0,00 [ 0,00 0 31.08-2023 No
2023 Julio i Rodriguez 12| Media Completa d Operaciones Y Supervicion. Direccion De Medio Ambients Y Ornato 2754026 2337314 12691500/ 94| 55061600  677.531 31.08-2023 No
2023 Julio Rojas Vila; Jexand 16 | Media Completa Tramitador Y Chofer 200 Juzgado De Policia Local 1.331.388( 1.099.510 0,00 [ 0,00 0 31.08-2023 No
2023 Julio Becerra; Maria Jose Fernanda 18 tent Atencion en registro social de hogares 597.147| 492169 0,00 [ 0,00 0 31.08-2023 No
2023 Julio i I 7| Arquitecto Jefe peccion Direccion 4.661.813 | 3.888.876 0,00 [ 0,00 0 31.08-2023 No
2023 Julio_|Técnicos Rosas Yafiez; Pablo Ignacio 15| Abogado Cumplimient ias 1€r Juzgado De Policia Local 1.387.259| 1.146.020 0,00 [ 0,00 0 31.08-2023 No
2023 | Julio_|Profesionales d Ifred 10| Constructor civil Constructor Civi Pr Z (8)(52)(56) 2.642.26| 2131810 0,00 [ 0,00 0 31.08-2023 No
2023 Julio_|Técnicos salamanca Quinchel; Vi 10_|Técnico En Administracién Y Soporte De R Jefe ion Direccion De Seguridad Publica 3.379.034 2.814.185 279.512,00. 60| 50312100 782633 31.08-2023 No
2023 Julio_|Tecnicos Salas Ortega; Paula Michele 9 Periodismo Apoyo Periox i 3.255.191 2.640.064 126.697,00. 2| 20271,00] 146968 31.08-2023 No
2023 Julio i Daniel 15| Contador Inspector MunicipalDireccién De Medio Ambien Y Ornato 1519.478| 1.271.765 72.852,00 5| 19.00500 91857 31.08-2023 No
2023 Julio_|Tecnicos Maria Isabel 10 Area Social De 2.596.401 2.104.511 0,00 [ 0,00 0 31.08-2023 No
2023 Julio i i 11_|Ensefianza Me Conductor De Alcaldia 3.053.019] 2.605.997 473.002,00 55| 385.409,00|  ss8.a11 31.08-2023 No
2023 Julio_| Auiliares Sandoval Castro; Jose Art 13| Media Completa Conductor Direccin De Medio Ambiente, Aseo Y Ornato 2.443.038 2.085.766 165.766,00. 9| 477.40500| 643171 31.08-2023 No
2023 Julio_|Tecnicos Sanhueza Pincheira; Gabriel Fernando 15 |Técnico de nivel medio Labores Direccion De Admin.Y Finanzas ()(52)(56) 1.232.756 1029132 0,00 [ 0,00 0 31.08-2023 No
2023 Julio i Santibariez Moreno; Marcos Francisco 15| Media Completa Inspector Municipal Direccion De Seguridad Publica 1.428.709 | 1185179 0,00 [ 0,00 0 31.08-2023 No
2023 Julio_|Tecnicos santibariez Ugarte; Patricio Alberto 10| Gestor En Ed ] e Conflictos Vecinales, Atencion De Publico. Direccion Desarrollo Comunitario 2.609.229| 2.129.401 0 0,00 [ 0,00 0 31.08-2023 No
2023 Julio i 7| Abogado Abogado ias juri 4.642.716 3.890.100 0 0,00 [ [ 0 31.08-2023 No
2023 Julio_| Auiliares Segura Hormazabal; Ramon Hipolito 13 |Basica Completa Chofer AmpirolDireccion De Medio Ambient Y Ornato 2.320,042 1.825.469 3| 136.757,00) 67| 333.183,00  469.946 31.08-2023 No
2023 Julio i Sepulveda Colicheo; Yency Alejandra 15| Media Completa Elaboracion De Certificados Direccion De Obras Municipales 1434512 1.202.134 0 0,00 [ 0,00 0 31.08-2023 No
2023 Julio_| Auiliares Guillermo 13| Media Completa Chofer Hi Direccién De Medio Ambiente, Aseo Y Ornato 1.826.294 1.498.168 3| 1243200 6| 2983800 42270 31.08-2023 No
2023 Julio_|Técnicos Silva Valenzuela; Andres Esteban 13| Dibujante Técnico Atencién Publico Casos Especiales, Entrega De Certificados Publico En General Y icipales Que Lo Soliciten, I De Solicitudes Y Ordenes De Trabaio (F2118) O do A Publico Y Enviada Por La Dom, Resolver Consuitas De Manera Presencia De Los Dif¢ 1.749.056 | 1.439.030 0 0,00 [ 0 0 31.08-2023 No
2023 Julio_|Técnicos Sotomayor Murioz; Bryan William 14_|Tecnico De e rte Y En Te Asitir A Funcionarios En Con El Ambito De T.1; Atencion De Incidencias A Traves De La Asignacion e Tickets Por Una Mesa De Ayuda, Mantencion Preventiva Y Correctiva De Hardware Y 1656822 1.382.616 o 0,00 17| 7292200 72922 31-08-2023 No
2023 Julio_|Técnicos Talamila Lopes; Migue o 10 |Administrador Publico Gestor De Contrate I 2.596.401 2.104.511 0 0,00 [ 0 0 31.08-2023 No
2023 Julio_|Tecnicos Tap\a Catalan; Carl 9 [Sociologo Unidad Gestion Y Plantfi Las Politicas, Planes Y Actividades De La Direccion Y Evaluar EI C De Sus Obijetivos. Direccion Desarrollo Comunitario 3.384.295 | 2.758.227 30| 253.393,00 10| 101357,00] 354750 31.08-2023 No
2023 Julio i ido 14| Media Completa Tramitador Emp. ¥ Tag 167 uzgado De Polca Local 1.628.627| 1.343.474 0 0,00 [ 0,00 0 31.08-2023 No
2023wl | rofesionses _|Tores O i 10 |Abogado Atencion Diaria De Vecinos ¥ i Diversos Temas Relacionados Con La itarias Funcionales Y Territoriales Estudiar Y Analizar Estatutos De L Constitutiva Y Namero De Socios. Tramitar La Obtencién De | 2.902.574| 2.347.630 0 0,00 [ 0,00 0 31.08-2023 No
2023 Julio_|Técnicos dra; Camila Romina 11_|psicologo Encargada Del Proceso De Seleccion Y Evaluacion De Personal, Confeccion De Informes Psi i 6n Desarrollo Comunitari 2.206.705 | 1.795.610 0 0,00 [ X 0 31.08-2023 No
2023 Julio_|Técnicos TruuHo Stuardo; Eduardo Mauricio 12 tente Social Atencion De U Entrega De Ayudas, Confeccion Direccién Desarrollo Comunitario 2.105.783| 1.715.001 0 0,00 5| 2928800 29.288 31.08-2023 No
2023 Julio_|Tecnicos Ismael 14| Licenciado En Ciencias Forestales Técnico En Evaluacion Arboria Dieccién De Medio Ambient Y Ornato 1.599.027 | 1.325.646 9| 3217100 [ 0,00 32171 31.08-2023 No
2023 Julio i Varas Vilaseca; Cristina Danitza 15| Ingeniero £n Admini De Empresas Mercado Tirso De Moly 6n De Admin.Y Finanzas ()(52)(56) 1.236.698| 1.033.074 0 0,00 [ 0,00 0 31.08-2023 No
2023 Julio_|Técnicos Vargas Naranjo; Paola Romina 16| Técnico Tramitad, Y Do Juzgado De Policia Local 1.353.640( 1132.731 0 0,00 [ 0,00 0 31.08-2023 No
2023 Julio_|Tecnicos Vargas Pizarro; erta Olga 10| Criminalista Jefa Depto. Direccin De Trénsito ¥ Transporte Pd 2.523.972| 2.035.476 0 0,00 [ 0,00 0 31.08-2023 No
2023 Julio i ia Noelia 16| Empleada Publico i fa L De C jento Direccion De Transito Y Transporte Publico 1.378.905| 1.144.743 0 0,00 [ 0,00 0 31.08-2023 No
2023 Julio doy; Bayron Alexander 15 Inspector (8)(52)(56) 1112864 950702 19]  60.182,00 a0| 15203800 212220 31.08-2023 No
2023 Julio_|Tecnicos Beatriz 9| Contador General onfeccion De iones, Crear Planilla En istro De Carpet: De Patentes Comerciales Las Cuales Se Encuentran Con Inicio O Término De Actividad Comercial, Dirigi £ 3.274.500| 2.683.844 20| 168929,00 0 00| 168929 31.08-2023 No
2023 Julio i loraga; Elizabeth Yamilia 16| Media Completa 6n Rr.Hh i rentos Relacionados, Pago Honorarios Y Fomentar Un Buen Clima Laboral Direccion Desarrollo Comunitario 1.357.582| 1.136.673 0 0,00 0 0,00 0 31.08-2023 No
2023 Julio_| Auiliares Zamora C: Hernan 18 _|Basica Completa eccion De Medio Ambient Y Ornato 1.153.893| 957.216 0 0,00 [ 0,00 0 31.08-2023 No
2023 Julio i Zamorano Benavides; Pablo Sebasti 14| Disefiador Grafico idad Publica 1.585.760| 1.310.505 0 0,00 [ 0,00 0 31.08-2023 No
2023 Julio_| Auiliares Zavala Ordenes; Nancy Jovita 18 _|Basica Completa dliar Opd Direccion De Seguridad Publica 1.163.873| 967.038 0 0,00 [ 0,00 0 31.08-2023 No
2023 lio_|Técnicos Rolando Esteban 10| Biologo En Recursos Naturales Encargado Control De Medio Ambiente, Aseo ¥ Ornato (B)(52)(55)(56) 2.532.404| 2.057.659 0 000 0 0,00 0 31.08-2023 No
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